



Nota van Inlichtingen

Rijksinkoop samenwerking

Bezoekadres

Rijkskantoor Beatrixpark
Wilhelmina van Pruisenweg 52
2595 AN Den Haag

Postbus 20011
2500 EA Den Haag

GEGEVENS AANBESTEDING	
Naam Aanbesteding	Bedrijfsfitness VWS
Opdrachtgever	Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Directie Organisatie, Bedrijfsvoering en Personeel
Kenmerk	201865006.028.161
Versie	Definitief
Datum	12 maart 2026

Dit is de Nota van Inlichtingen waarin gestelde vragen van meerdere Potentiële Inschrijvers naar aanleiding van het uitgebrachte Beschrijvend document van 17 februari 2026 beantwoord worden.

Inhoudsopgave

Beschrijvend document
Overige Bijlagen

Vragen

1
2

Pagina

2
2

BESCHRIJVEND DOCUMENT

VRAAG 1.	Bij "SG 1: Aantal sportlocaties" staat in de tabel bij het aantal aangesloten Sportlocaties op het moment van Inschrijving "> 1.200: knock-out". Moet dat niet zijn "< 1.200: knock-out"?
Vindplaats	Hoofdstuk 8; pagina 8.
Antwoord	Ja, dat is juist. In de bijgevoegde herziene versie van het Beschrijvend document is dit aangepast.

OVERIGE BIJLAGEN

VRAAG 2.	Gevraagd wordt om een lijst van sportlocaties aan te leveren gebaseerd op: Provincie, Naam Sportlocatie, Gemeente. Is het voor u ook akkoord wanneer deze gebaseerd is op: Provincie, Naam Sportlocatie, plaatsnaam? Dit zal tevens een meer gedetailleerde weergave geven van de exacte dekking van het landelijke sportlocatie-netwerk.
Vindplaats	Bijlage 1 (Referentieverdeling). Beschrijvend document (hoofdstuk 7; pagina 6).
Antwoord	Ja, dit is akkoord. In de bijgevoegde herziene versie van het Beschrijvend document en in Bijlage 1 (Referentieverklaring) is dit aangepast.